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
Výše uvedené zástavní právo nebylo odhadu tržní hodnoty zohledněno. 
 
Na oceňované nemovitosti vázne zástavní právo smluvní z 12.6.2017 k zajištění: 
dluhu ve výši 1.7000.000,- Kč s příslušenstvím, budoucích dluhů až do výše 1.700.000,- Kč vzniklých do 
31.12.2025 dle úvěrové smlouvy ze dne 11.4.2016, dluhu ve výši 197.880,18 Kč s příslušenstvím, budoucích 
dluhů až do výše 197.880,18 Kč vzniklých do 31.12.2025 dle úvěrové smlouvy ze dne 1.3.2017.  
Oprávnění pro Szabo Vladimír JUDr., Na Klaudiánce 784/28, 14700 Praha 4 - Podolí RČ/IČO: 741014/3037.  
Povinnost k Parcela: St. 103/1, Parcela: 325/2, Parcela: 325/3, Parcela: 355/5, 
Výše uvedené zástavní právo nebylo odhadu tržní hodnoty zohledněno. 
 
Na oceňované nemovitosti vázne zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu  z 3. 8.2017 pro pohledávky 
ve výši 140.660,- Kč s příslušenstvím. 
Oprávnění pro Česká republika RČ/IČO: 00000001-001, vykonává FÚ pro Liberecký kraj.   
Povinnost k Parcela: St. 103/1, Parcela: 325/2, Parcela: 325/3, Parcela: 355/5, 
Výše uvedené zástavní právo nebylo odhadu tržní hodnoty zohledněno. 
 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Nemovitá věc není pronajímána  

Popis ostatních rizik 

Nebyly zjištěny.  
 

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 282 
Kraj: CZ051 Liberecký Okres: CZ0511 Česká Lípa 
Obec: 561827 Mařenice Katastrální území: 675024 Horní Světlá pod Luží 
Ulice: č.p.59 č.o.:  
Vlastníci Podíl 
FO RČ: 706222/0297 Daniela Říhová Högerova 687/4, 15200 1 / 1 
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Praha 5 
Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Horní Světlá  č.p. 59 na pozemku p.č. 325/3, St. 

103/11 
NE 

Pozemky  
St. 103/11 Stavební parcela Parcela KN 399 m2 zastavěná plocha a nádvoří 

325/2 Pozemková parcela Parcela KN 525 m2 trvalý travní porost 
325/3 Pozemková parcela Parcela KN 65 m2 zahrada 
355/5 Pozemková parcela Parcela KN 324 m2 trvalý travní porost 

     
 

Výpočet věcné hodnoty staveb 

Jednotková cena byla určená z cenových ukazatelů ve stavebnictví pro rok 2019 a odborného odhadu ve výši 
5.500,-Kč/m3 obestavěného prostoru. 
 
Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 

1. PP 28,00 m2 9,55 m2 

1. NP 194,00 m2 120,98 m2 

2. NP 194,00 m2 103,54 m2 

Celkem započitatelná plocha  234,07m2 
 

 

Výčet místností 

Název podlaží    

 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1. PP    

 sklep 14,80 m2 0,50 7,40m2 

 schodiště 4,30 m2 0,50 2,15m2 

1. PP - celkem 19,10 m2  9,55 m2 

1. NP    

 předsíň 5,48 m2 1,00 5,48m2 

 hala 18,45 m2 1,00 18,45m2 

 jídelna 24,59 m2 1,00 24,59m2 

 obývací pokoj 33,00 m2 1,00 33,00m2 

 kuchyň 19,60 m2 1,00 19,60m2 

 kotelna 4,50 m2 1,00 4,50m2 

 technická místnost 5,37 m2 1,00 5,37m2 

 koupelna s WC 5,94 m2 1,00 5,94m2 

 WC 4,05 m2 1,00 4,05m2 

1. NP - celkem 120,98 m2  120,98 m2 

2. NP    

 ložnice 1 - plocha nad 1,3 m výšky 12,60 m2 1,00 12,60 m2 

 ložnice 1 - plocha pod 1,3 m výšky 8,57 m2 0,00 0,00 m2 

 ložnice 2 21,37 m2 1,00 21,37m2 

 ložnice 3 31,40 m2 1,00 31,40m2 

 galerie schodiště 13,90 m2 1,00 13,90m2 

 pokoj 4 17,70 m2 1,00 17,70m2 

 koupelna s WC 6,57 m2 1,00 6,57m2 

2. NP - celkem 112,11 m2  103,54 m2 
   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 

1. PP 28*1,8 =  50,40 m3 

1. NP 194*2,4 =  465,60 m3 

2. NP 194*2,3+27 =  473,20 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  989,20 m3 
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Zastavěná plocha [m2] 194 
Obestavěný prostor [m3] 989,20 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 5 500 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 5 440 600 
Stáří roků 20 
Další životnost roků 80 
Opotřebení % 20,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 4 352 480 

 
Výpočet věcné hodnoty ostatních staveb 

Název Popis Parc. číslo Množství JC RC Opotřebení VH 
Dřevník  355/5 1,00 ks 20 000 Kč/ks 20 000 Kč 20 % 16 000 Kč 
Věcná hodnota ostatních staveb celkem 16 000 Kč 

Výpočet hodnoty pozemků 
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